
Lucie Kočvara Čekalová
Tel.: +420 734 476 447
E-mail: lucie.cekalova@gardereality.cz

Číslo nabídky: 0007
black-reality.cz/reality/67931/

 

Prodej, byt 3+0, Tábor, ul. Berlínská
Berlínská, Tábor, Tábor
3 470 000 Kč
Představte si rekonstruovaný panelový dům, zateplený, s novým výtahem, opravenými chodbami a naspořeným plusovým
zůstatkem ve fondu oprav, který je v aktuální výši 322 Kč/měs. vázaný k prodávané bytové jednotce. K tomu bezproblémové
parkování a poloha v horní části oblíbeného Sídliště nad Lužnicí. Zde se nachází v 6. patře velmi světlý byt s krásným
výhledem o dispozici 3+0 s prostornou komorou, nyní využitou jako šatna, koupelnou se sprchovým koutem i vanou, WC
zvlášť a třemi neprůchozími pokoji. Sklepní kóje součástí. Ve vnitrobloku se nachází několik dětských hřišť a další občanská
vybavenost (poliklinika, obchody, bankomat, ..), MHD, školka, škola v docházkové vzdálenosti do 10 min. Další informace
najdete u makléřky. :)

http://www.black-reality.cz/reality/67931/

